De doctrina orationis. *LUC. II.*

C A P V T

X L V I.

**E**T factum est cùm esset in loco quo- <sup>C</sup>  
 dam orans, ut cessauit, dixit unus  
 ex discipulis eius ad eum: Domine doce  
 nos orare, sicut & Ioannes docuit di-  
 scipulos suos. Et ait illis. Cum oratis, <sup>D</sup>  
 † *Fiat no* dicite: Pater, sanctificetur nomen tuum.  
 † *litas tua* Adueniat regnum tuum, † Panem no-  
 † *sicut in* strum quotidianum da nobis hodie. Et  
 † *calo* & dimitte nobis peccata nostra, siquidem  
 † *in terra* & ipsi dimittimus omni debenti nobis.  
 † *sed li-* Et ne nos inducas in tentationem. † Et  
 ait

E ait ad illos: ¶ Quis uestrum habebit ami- *bera nos à*  
 cum, & ibit ad illum media nocte, & *malo.*  
 dicit illi: Amice commoda mihi tres pa-  
 nes: quoniam amicus meus uenit de uia  
 ad me, & non habeo quod ponam ante  
 illum: & ille deintus respondeat, dicens:  
 Noli mihi molestus esse, iam enim o-  
 stium meum clausum est, & pueri mei  
 mecum sunt in cubiculo: non possum sur-  
 gere, & dare tibi. Et ille si perseuerauc-  
 rit pulsans, dico uobis: & si non dabit illi  
 surgens, eo quòd amicus eius sit, propter  
 \*improbritatem tamen eius surget, & da- \*inuer-  
 bit illi, quotquot habet necessarios. Et *cundiã.*  
 ego dico uobis: Petite, & dabitur uo-  
 bis: quærite, & inuenietis: pulsate, &  
 aperietur uobis. Omnis enim qui petit,  
 accipit: & qui quærit, inuenit: & pul-  
 santi aperietur. Quis autem ex uobis  
 patrem petit † panem, nunquid lapidem † *filius*  
 dabit illi? Aut piscem: nunquid pro pi-  
 sce serpentem dabit illi? Aut si petie-  
 rit ouum: nunquid porriget illi scorio-  
 nem? Si ergo uos, cum sitis mali, nostis:  
 bona \*data dare filiis uestris: quanto ma- \*dona  
 gis pater uester cælestis dabit spiritum \*sanctū  
 \*bonum petentibus se? ¶

Tertia

T E R T I A P A R S  
S E C V N D I  
L I B R I.

*Continens quæ fecit, ac dixit Iesus  
anno ætatis suæ tricesimo secundo.*

De Samaritana. *Joan. 4.*

C A P V T X L V I I.

**R**ELIQUIT Iudæam, & abiit iterum in Galilæam. Oportebat autem cum trāsire per Samariam. ¶ Venit ergo Iesus in ciuitatem Samariæ, quæ dicitur Sichar, iuxta prædium, quod dedit Iacob Ioseph filio suo. Erat autem ibi fons Iacob. Iesus autem fatigatus ex itinere, sedebat sic super fontem. Hora autem erat quasi sexta. Venit autem mulier de Samaria haurire aquam. Dicit ei Iesus: Da mihi bibere. Discipuli autem Iesu abierant in ciuitatem, ut cibos emerent. Dicit ergo mulier illa Samaritana: Quomodo tu Iudæus cum sis, à me bibere potescis, quæ sum mulier Samaritana? Nō enim contuntur Iudæi Samaritanis. Respondit Iesus, & dixit ei: Si bibent Iudæi cum tibi, Da mihi bibere: tu forsitan petiisses ab eo, & dedisset tibi aquam uiuam. Dicit ei mulier: